
 

                                                    KUJMXOQ1KTKW 
                                                                                                KUJMXOQ1KTKW 
                                                                                                        

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

Váš dopis zn.:  Profil zadavatele 
 
 

Ze dne:  
Č. j.: JMK  29763/2024 OINV 
Sp. zn.: S – JMK 183157/2023 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Lenka Ingrová 
Telefon: 541 651 296 
Počet stran: 3 
Počet příloh: 1 
Datum: 29.2.2024 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

podle ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČO: 708 88 337  

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: „Přístavba k budově A Střední školy Brno, Charbulova, p.o. – 
víceúčelové hřiště“  

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě hodnocení nabídek a posouzení nabídky vybraného 
dodavatele rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 8962/24/R124 ze dne 28.2.2024 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 ZZVZ o tom, že 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení BauSystem CZ s.r.o., se 
sídlem Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno, IČO: 05060770 (dále jen „vybraný dodavatel“). 

IV. Zpráva o hodnocení nabídek 

Přílohou tohoto oznámení je zpráva o hodnocení nabídek zpracovaná podle ustanovení § 119 odst. 2 ZZVZ. 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci 
na předmětnou veřejnou zakázku. Splnění podmínek prokázal níže uvedenými doklady.   

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 formulář nabídky obsahující čestné prohlášení vybraného dodavatele ze dne 1.2.2024 – k prokázání 
splnění základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 ZZVZ, profesní způsobilosti dle ustanovení 
§ 77 odst. 1 a 2 písm. a) ZZVZ a technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ a k 
prokázání neexistence střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, a k prokázání splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem 
Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, 

 výpis z obchodního rejstříku vedeného městským soudem v Praze ze dne 21.11.2023, 
 výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 21.11.2023 – k prokázání splnění profesní způsobilosti – 

oprávnění k podnikání s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn a odstraňován“ 
 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 21.11.2023 k prokázání základní způsobilosti a 

profesní způsobilosti 
 výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob poddodavatele ze dne 13.2.2024, 
 potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků poddodavatele ke dni 

13.2.2024, 
 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatků na pojistném 

nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti poddodavatele 
ze dne 15.2.2024, 

 kopie čestného prohlášení poddodavatele o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění ze dne 31.1.2024, 

 kopie čestného prohlášení poddodavatele o neexistenci nedoplatku na spotřební dani ze dne 
31.1.2024, 

 výpis ze živnostenského rejstříku poddodavatele ze dne 6.2.2024 – k prokázání splnění profesní 
způsobilosti oprávnění k podnikání s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě“, 

 kopie smlouvy o spolupráci uzavřená s poddodavatelem dne 31.1.2024. 

Všechny výše uvedené doklady vybraný dodavatel předložil v elektronické podobě. 
 

Zadavatel si dále, v souladu s ustanovením § 122 odst. 5 ZZVZ, zjistil údaje o skutečném majiteli vybraného 
dodavatele. Částečný výpis platných údajů z evidence skutečných majitelů vedené Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 93361, ze dne 8.2.2024, je založen ve spisu. 
 
V souladu s ustanovením § 48a ZZVZ si zadavatel opatřil potvrzení o prověření, že nejsou naplněny důvody 
pro vyloučení vybraného dodavatele dle ustanovení § 48a odst. 2 písm. b), tj. že se na vybraného dodavatele 
nevztahuje mezinárodní sankce podle zákona upravujícího provádění mezinárodních sankcí nástrojem AML 
Info Check ze dne 8.2.2024, které je založeno ve spisu a dále výše uvedené potvrzení pro poddodavatele 
rovněž nástrojem AML Info Check ze dne 23.2.2024 (založeno ve spisu). 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti 
podle ustanovení § 77 odst. 2 ZZVZ, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 

Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ: Zadavatel v zadávací dokumentaci 
požadoval aby vybraný dodavatel byl zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje a dále disponoval oprávněním k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým 



oprávněním se rozumí oprávnění k podnikání (živnostenské oprávnění/živnostenský list), s předmětem 
podnikání „Projektová činnost ve výstavbě„ a „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ či jejich 
ekvivalent. Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením svého výpisu 
z obchodního rejstříku, svého výpisu z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování“, svého výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů a výpisu z živnostenského 
rejstříku s předmětem podnikání „Projektová činnost ve výstavbě“ poddodavatele. 
 
Ekonomická kvalifikace podle ustanovení § 78 ZZVZ: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách ekonomickou kvalifikaci nepožadoval. 
 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ: Zadavatel v zadávací dokumentaci 
požadoval doložení seznamu významných stavebních prací poskytnutých účastníkem za období počínající  5 
let před zahájením zadávacího řízení a končící v den podání nabídky (stavba musela být v této době 
dokončena a převzata objednatelem); kdy v seznamu významných stavebních prací účastník doloží 
poskytnutí alespoň 2 stavebních prací, spočívajících ve zhotovení stavby hřišť s náklady ve výši nejméně 
1.500.000,-Kč bez DPH za každou z těchto stavebních prací.   
Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením seznamu významných 
stavebních prací včetně čestného prohlášení, že jejich realizací splňuje technickou kvalifikaci ve smyslu 
ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ a včetně doložení osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto stavebních prací. 

Z předložených dokladů vyplývá, že vybraný dodavatel realizoval následující významné stavební práce: 

 Významná stavební práce č. 1: 
Název: Dětské hřiště Poříčí 
Plnění spočívalo ve zhotovení stavby hřiště. 
Objednatel: Město Blansko, IČO: 00279943 
Dodavatel: Dodavatelem referenční zakázky byl účastník. 
Doba poskytnutí stavebních prací: 01/09/2022 - 28/02/2023 
Investiční náklady stavby: 2 606 926,38 Kč bez DPH 
 

 Významná stavební práce č. 2: 
Název: Pumptrack a parkour v Medlánkách 
Plnění spočívalo ve zhotovení stavby hřiště. 
Objednatel: Statutární město Brno, IČO: 44992785 
Dodavatel: Dodavatelem referenční zakázky byl účastník. 
Doba poskytnutí stavebních prací: 01/05/2022 - 30/11/2022 
Investiční náklady stavby: 2 897 920,- Kč bez DPH. 

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

VII. Výsledek zkoušek vzorků 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

VIII. Seznam příloh 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Ing. Pavel Šrom  
vedoucí odboru investic 



 


		2024-02-29T12:48:14+0000
	Not specified




